
 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Vista la delibera di G.M. n.27 del 28/05/02 relativa all’approvazione del progetto definitivo di opere varie 
V° lotto redatto per l’importo di £ 150.000.000 dall’Ing. Vitale Varrenti in virtù dell’incarico conferito con 
atto di G.M. n.123 del 30/12/2000; 
 
Rilevato che nel programma di OO.PP. per il triennio 2003 – 2005 predisposto da questa 
Amministrazione vi è inserita la realizzazione di interventi vari per la sistemazione di una parte del Palazzo 
Municipale e l’annesso locale ex palestra per una spesa complessiva di circa 220.000,00 € da finanziare in 
parte con fondi Strutturali Regionali di cui al DOCUP Abruzzo 2000 – 2006 PIT Lanciano Misura 3.2 
Azione 3.2.2. ed in parte e nei limiti di € 77.468,53 mediante mutuo a carico di questo Comune da 
contrarsi con la Cassa DD. e PP.; 
 
Ritenuto di incaricare il suddetto professionista ad aggiornare il progetto definitivo opere varie V° lotto 
nei limiti di spesa prefissata nella proposta di programma da sottoporre al prossimo Consiglio e solo dopo 
che lo stesso abbia approvato il programma; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 
di confermare l’incarico conferito all’Ing. Vitale Varrenti con atto di G.M. n.123 del 30/12/00e la relativa 
convenzione di affidamento anche per l’aggiornamento del progetto di cui in narrativa, e solo dopo che il 
Consiglio avrà approvato il Programma delle OO.PP. per il triennio 2003 – 2005, in cui dovrà essere 
specificatamente prevista anche detta opera; 
 
di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
   


